Informe :TRANSPARENCIA SALUD - PERSONAL CONTRATA
Mes a procesar: Octubre 2014

Ap Paterno

Arteaga
Bahamonde
Barrientos
CANDIA
Cardenas
CARDENAS
Cardenas
CASANOVA
CRISTI
Curguan
DELRIO
Gomez
Guajardo
Huichapani
Levicoy
Mansilla
Martinez
Miranda
Miranda
Miranda
Mitre
Nancucheo
Ojeda
Ojeda
OYARZUN
PENALOZA
Perez
Queupunahuel
Rozas

Ruiz

soTo
Suazo
SUBIABRE
Subiabre
URIBE
VERA
Villanueva
Villarroel
VIVAR
VIVAR
Yanez
YANEZ

Ap Materno

Ruiz
Torres
Diaz
ABARZUA
Paredes
CARDENAS
Gallardo
ROJAS
BERRIOS
Levill
CHAURA
Perez
Oyarzun
Zuniga
Levicoy
Soto
Alvarez
Rivera
Miranda
Mayorga
Sarabia
Millaquen
Lopez
Montiel
MuRoz
TRIVINO
Vivar
Caquilpan
Subiabre
Oyarzun
RUIZ
Hernandez
DIAZ
Millalonco
MARQUEZ
PACHECO
Opazo
Oyarzo
MAYORGA
LEVILL
Rogel
REBOLLEDO

Nombres

Nelson Patricio
Danny Alejandro
Veronica De Lourdes
JOCELYN MARGOT
Constanza Nicole
OSCAR ALEJANDRO
Patricia Maribel
NALDY YESSENIA
MARCELO RODRIGO
Maria Flora
ALLISON ANDREA
Patricio Erwin
Sebastian Orlando
Claudio Antonio
Viviana Antonia
Liliana Beatriz
Glenda Noemi
Arturo

Claudia Alejandra
Carla Antonia
Adriana Irene
Fabian Alejandro
Elizabeth de Lourdes
Rodrigo Ernesto
OMAR CEFERINO
YASNA JOHANA
Paulina Loreto

Luis

Daniela Soledad
Sergio Hernan
YESSICA FABIOLA
Gloria Isabel
ANDREA IBETT
Jaime Omar

JAIME MARCELO
MAIRA SOLEDAD
Daniela Margarita
Johana Vanessa
JOSE FERNANDO
RUBEN ANDRES
Ramon Marcelo
DIEGO ALONSO

Cat.Func.
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Niv Func. Calificacion

Salud

Cargo o Funcién

Salud

Chofer
Profesional de Salud
Profesonal de Salud
Tecnico Paramedico
Asistente Dental
Tecnico Paramedico
Profesional de Salud
Profesonal de Salud
Tecnico Paramedico
Profesional de Salud
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Patrén Embarcacién
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Profesional de Salud
Profesonal de Salud
Auxiliar Salud
Profesional de Salud
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Profesional de Salud
Profesonal de Salud
Profesional de Salud
Profesional de Salud
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Profesonal de Salud
Patrén Embarcacién
Tecnico Paramedico
Profesional de Salud
Tecnico Paramedico
Asistente Dental
Patron Embarcacion
Asistente Dental

inis Salud

Chofer

Enfermera
CIRUJANO DENTAL
Tecnico Paramedico
Asistente Dental
Tecnico Paramedico
Matrén (a)

Meédico

Tecnico Paramedico
Psicologo

Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Poddlogo (a)
Tecnico Paramedico
Patrén Embarcacion
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Matrén (a)

Médico

Auxiliar Salud
Kinesiologo

Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
Nutricionista
Profesional Salud
Enfermera

Profesor Ed.Fisica
Tecnico Paramedico
Tecnico Paramedico
CIRUJANO DENTAL
Patrén Embarcacion
Tecnico Paramedico
Enfermera

Tecnico Paramedico
Asistente Dental
Patrén Embarcacién
Asistente Dental
salud

Profesional de Salud

Kinesiologo

Jornada D-Trab. Tipo Conrato Fec Inicio
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
18
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata
Contrata

01/01/2013
02/05/2013
13/02/2012
06/01/2014
03/06/2013
01/12/2013
02/05/2012
21/02/2014
02/12/2013
14/02/2012
13/10/2014
17/07/2013
17/04/2013
01/02/2013
20/11/2013
01/10/2013
12/12/2012
27/04/2007
14/02/2013
01/08/2012
08/03/2010
07/10/2013
01/11/2012
22/07/2013
09/01/2014
23/12/2013
01/07/2013
06/03/2007
27/03/2013
15/04/2013
20/11/2013
04/04/2014
23/12/2013
15/01/2013
18/11/2013
08/08/2014
01/09/2012
01/11/2011
16/06/2014
24/01/2014
01/11/2011
24/09/2014

Fec Tér

31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014

Sdo.Base  100% APS

179471
137625
335451
444675
179471
137624
179471
335451
444675
179471
150953
179471
179471
179471
179471
179471
179471
137625
179471
179471
365400
444676
137623
335454
179471
179471
365401

0
335451
335451
179471
179471
444676
137624
179471
335451
179471
324135
137624
137624
148642
167727

179471
137625
335451
444675
179471
137624
179471
335451
444675
179471
150953
179471
179471
179471
179471
179471
179471
137625
179471
179471
365400
444676
137623
335454
179471
179471
365401

0
335451
335451
179471
179471
444676
137624
179471
335451
179471

0
137624
137624
148642
167727

DDIF

93325
71565
174435
231231
93325
71564
93325
174435
231231
93325
0
93325
93325
93325
93325
93325
93325
71565
93325
93325
190008
231232

o

174436
93325
93325

190009

0

174435

174435
93325
93325

231232
71564
93325

174435
93325

0
71564
71564
77294
87218

ZONA

125630
96338
234816
311273
125630
96337
125630
234816
311273
125630
105667
125630
125630
125630
125630
125630
125630
96338
125630
125630
255780
311273
96336
234818
125630
125630
255781
0
234816
234816
125630
125630
311273
96337
125630
234816
125630
0
96337
96337
104049
117409

RDIRC Des.Col.ComFijo

0
0
201271
0
0
0
0
100635
266805

ccoocooococooo

219240
266806
0
0
0
0
219241

0
201271

cocoocooocoooooo

©C000O0000000000O00000O0O0O00O0O0O0 O

277264

ccooococooocoocooooo

Des.Col.ComVaria

Bono Cond ~ Plan.Sup.Encas

cococooocococoooooooo

s
S

cocooocooo

287676
0
100635

coocoo

100635
0

43855

126000

cocoooco

Bono Adic.Salud

©C0 0000000000000 0000000000000000000000O00O0O0O0

Z_Ext_Imp  Otros Hab.Imp.

©C0 0000000000000 0000000000000000000000O00O0O0O0

©C0 0000000000000 0000000000000000000000O00O0O0O0

Otros Imp.  Asig.Post Tit

CC 0000000000000 0O00000000000000O000000000O0O0O0

0 0000000000000 0O0O00O00O00O0OO0

cocoococoocooocooooo

Tot.Hab.Imponibles

577897
502364
1281424
1431854
577897
443149
577897
1180788
2150000
577897
407573
577897
577897
577897
577897
577897
577897
629059
577897
577897
1395828
1986339
371582
1180797
577897
577897
1414103
597599
1281424
1180788
577897
577897
1431857
531216
577897
1206153
577897
324135
443149
443149
478627
594090

Bono Z.Extremas 80%

©C0C 0000000000000 0O000O000000000000000000O0O0O0O0O0

Reint.Bono Z.Ext.

©C 0000000000000 00000000000000000000000000O0O0

Otros Hab.N.LN.T

B_Pension Aguin  Asig.Fam.

0
0
0
0

70000
0
70000

©C 0000000000000 00000000000000000000000000O0O0

5379

©C0 0000000000000 0O0O0O0O0000000O000O0O0O00O0 0

1793

coo

b_esc b_esc_ad B_Aseo TotHab.NINT Total Hab

©C0C 0000000000000 0O000O00000000000000O00000O0O0O0O0

©C0 0000000000000 000000000000000000000000O0O0O0

©C 0 0000000000000 00000000000000000000000O0O0O0O0

0
5379

577897
507743
1281424
1431854
647897
443149
647897
1180788
2400000
577897
407573
652897
677897
697897
727897
577897
637897
629059
577897
727897
1575828
1986339
371582
1180797
772897
697897
1414103
597599
1281424
1180788
677897
577897
1431857
579216
697897
1206153
647897
325928
513149
443149
478627
594090



